
 
 

UCHWAŁA NR XXI.123.2025 
RADY GMINY HORYNIEC-ZDRÓJ 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych nr 105064R oraz części drogi 105081R, położonych 
w miejscowości Horyniec-Zdrój. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2025 r., poz. 1153), art. 10 ust. 1, 2 i 3, art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r., poz. 889) 
po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Lubaczowskiego 

Rada Gminy Horyniec-Zdrój uchwala co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg publicznych drogę gminną nr 105064R ul. Wodna oraz część drogi 
gminnej nr 105081R – ul. Rolna, położonych w miejscowości Horyniec-Zdrój. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały, na którym pozbawiana część nieruchomości oznaczona została kolorem czerwonym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Horyniec-Zdrój. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Horyniec-Zdrój 

 
 

mgr Grzegorz 
Marek Woźny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 3873



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3873


	UCHWAŁA NR XXI.123.2025 RADY GMINY HORYNIEC-ZDRÓJ z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-10-16T12:26:32+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




